Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium Benedictinum, Pars aestivalis - Cod. Lichtenthal 131

[Frauenalb], [1518 Druck; Handschrift 1. Hälfte 16. Jh.]

Benedictiones

[urn:nbn:de:bsz:31-40541](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-40541)

Benedictiones noc.

presens scilicet adhuc in car-
ne retinet vel futurum iam ex-
tos corpore suscepit: pietatis
tue clementia omnium de-
lictorum suorum veniam et
gaudia consequi mereantur
eterna. Per dominum nostrum. **rc.**
Dominus vobiscum. **rc.** Benedi-
camus domino. **rc.** Fidelium aie
per misericordiam dei requie-
scant in pace. Amen.

Benedictiones. In i. nocte.
Deus misereatur nostri: et
benedicat nobis:

Illuminet dominus vultum suum su-
per nos: et misereatur nostri:
Benedicat nos deus: deus noster:
benedicat nos deus:

Ille nos benedicat: qui sine fi-
ne vivit et regnat:

In secundo nocturno.

Benedictione perpetua: be-
nedicat nos pater eternus:

Unigenitus dei filius: nos
benedicere: et adjuvare dignetur
spiritus sanctus: gratia illuminare di-
gnetur corda nostra:

In unitate sancti spiritus: benedi-
cat nos pater et filius:

In tertio nocte.

Evangelica lectio: sit nobis
salus et protectio:

Doctrinas evangelicas: do-
ceat nos paterna charitas:

Sapientia dei patris: evange-
licis nos instruat disciplinis:

Intellectum sancti euange-
lij: aperiat nobis gratia spiritus
sancti:

**Et nota quod in officio regu-
lari curvica lectio servatur
semper prima benedictio de-
citur. In tribus autem lectio-
nibus due sequentes super-
adduntur. Cum vero die pas-
uata homelia legitur tres vl-
time benedictiones tertis no-
ctur. recitantur. Feriatis
diebus extra adventum domini
et septuagesimam: et etiam
extra tempus paschale. Et ad
noctur. de tempore. Hymnus**

GTerne rex condit-
tor: nocte dieque
regis: et temporum
das: parvum talles
fastidium. **D**ico dietam so-
nat: noctis profunde pervigil:
nocturna lux: viatibus: a no-
cte noctem segregas. **N**oc
excitatus lucifer: solus po-
lum caligine: hoc omnis er-
rorum chorus: viam nocen-
di deserit. **N**oc nautavires
colligit: portus: miterescit fre-
ta: hoc ipsa petra ecclesie: can-
te culpa diluit. **S**urgam: et
strenue: gallos lacertes exci-
tat: et sonolentos increpat: gal-
lus negantes arguit. **G**allo
canente spes redit: egrus salus
resudat: mucro latrois: et dil-